
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» п. ЯГОДНОЕ» 
686230 Магаданская обл., Ягоднинский район, п. Ягодное ул. Школьная, д. 14, тел/факс 8(413 43) 2-20-23 

ИНН/КПП 4908006621/490801001  ОГРН 1024901350650   ОКТМО 44 722 151 051 ОКПО 55422490 E-mail: 4134322043@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

по основной деятельности 

 

 

01 апреля 2022 года         № 35 

 

О внедрении целевой модели наставничества  

в МБДОУ «Детский сад «Солнышко» п. Ягодное» 

 

Во исполнение Указа губернатора Магаданской области от 28.12.2020 года № 233-у 

«Об уполномоченном органе по внедрению целевой модели наставничества на территории 

Магаданской области», приказа Министерства образования Магаданской области от 

09.03.2022 года № 209/11-пр «О внедрении системы (целевой модели) наставничества 

педагогических работников» приказываю: 

1. Внедрить в МБДОУ «Детский сад «Солнышко» п. Ягодное» целевую модель 

наставничества с 01.04.2022 года на срок реализации национального проекта 

«Образования»; 

2. Утвердить комплекс мер, далее Дорожная карта, по реализации методологии 

(целевой модели) наставничества для МБДОУ «Детский сад «Солнышко» п. 

Ягодное».  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий 

МБДОУ «Детский сад «Солнышко» п. Ягодное»                В.В. Мамонтова 

 

mailto:4134322043@mail.ru

